様式第１号（第５条関係）

豊田市シルバーカー購入費助成券交付申請書
豊 田 市 長 様

＜注意＞
１ 太枠の中のみ記入し、該当するものに○又はレでチェックをしてください。
２ 自署が困難な方は、記名及び押印に代えることができます。

申請日 年 月 日

申請者

(利用者)

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名
□明治
□大正
□昭和

年    月    日

（満      歳）
住所 〒 －
  豊田市

（ 電話   －      ）

確認事項

□ この事業は、利用者1人につき１回限り利用できることを理解しました。

□
見積書作成事業者へ利用者の氏名及びシルバーカーの価格（利用者支払額及

び公費負担額の内訳を含む。）について情報提供することに同意します。

特記事項

※添付書類※
１ シルバーカーの見積書
２ シルバーカーの仕様書その他の形状が確認できる書類(ｶﾀﾛｸﾞの写し など)
３ 介護保険法に定める福祉用具貸与の対象商品又は（財）製品安全協会が定めるＳＧ規格適合
商品であると確認できる書類

(処 理 欄)‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

受付印

上記の申請に基づき、豊田市シルバーカー購入費助成券の交付につ
いて、次のとおり決定します。

□助成を認める。
□助成を認めない。（理由                 ）

価格(税込)

円

利用者支払額

円

公費負担額

円

利用券交付番号